
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN 

TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ 
VÀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Đồng Nai, ngày       tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về 

Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” tỉnh Đồng Nai năm 2025

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN
TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2025 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về việc Thông tin, tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Đồng Nai năm 
2025;

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2025 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về việc Tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số Quốc gia 
năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 66/KHPH-SKHCN-SNV ngày 13 tháng 11 năm 2025 của 
Sở Khoa học và Công nghệ và Sở Nội Vụ về kế hoạch phối hợp tổ chức Cuộc thi trực 
tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” tỉnh Đồng Nai năm 
2025;

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-SKHCN ngày 13 tháng 11 năm 2025 của Sở Khoa 
học và Công nghệ về triển khai tuyên truyền, phổ biến nâng cao chất lượng về cung 
cấp và sử dụng hiệu quả dịch vụ công trực tuyến của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh 
Đồng Nai năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 228/QĐ-SKHCN ngày 18 tháng 11 năm 2025 của Sở 
Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Ban Ra đề, 
Tổ Thư ký giúp việc Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số và  Cải cách 
hành chính” tỉnh Đồng Nai năm 2025;



Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-BTC ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Ban tổ 
chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số và cải cách hành chính về việc 
ban hành thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành 
chính” tỉnh Đồng Nai năm 2025;

Căn cứ Biên bản số 51/BB-BTC ngày 18 tháng 12 năm 2025 của Ban tổ chức 
cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số và cải cách hành chính về báo cáo kết 
quả, tổng kết Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành 
chính” tỉnh Đồng Nai năm 2025;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Thư ký Cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả và tặng Giấy khen của Ban Tổ chức kèm tiền 
thưởng cho 03 tập thể và 22 cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong Cuộc thi trực tuyến 
“Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Cơ cấu và giá trị giải thưởng cụ thể như sau:

1. Giải thưởng cá nhân: 22 giải chia cho 02 nhóm đối tượng (mỗi nhóm 11 
giải), bao gồm:

a) Đối với Nhóm 1 (Cán bộ, công chức, viên chức):

01 Giải Nhất: 2.000.000 đồng/giải.

02 Giải Nhì: 1.500.000 đồng/giải.

03 Giải Ba: 1.000.000 đồng/giải.

05 Giải Khuyến khích: 500.000 đồng/giải.

b) Đối với Nhóm 2 (Người dân):

01 Giải Nhất: 2.000.000 đồng/giải.

02 Giải Nhì: 1.500.000 đồng/giải.

03 Giải Ba: 1.000.000 đồng/giải.

05 Giải Khuyến khích: 500.000 đồng/giải.



(Các giải thưởng trên đều kèm theo Giấy khen của Ban Tổ chức).

2. Giải thưởng tập thể: 03 giải tập thể cho 03 cơ quan, đơn vị, địa phương có số 
lượng thí sinh tham gia đông nhất và triển khai hiệu quả nhất.

Mức thưởng: 750.000 đồng/giải kèm Giấy khen của Ban Tổ chức.

(Danh sách cá nhân, tập thể đạt giải và mức tiền thưởng kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Ban ra đề, Tổ 
Thư ký và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1 (để t/h);
- Sở Nội vụ;
- Ban Giám đốc Sở KHCN, 
- Văn phòng sở;
- Phòng CĐS, KHTC;
- Lưu: VT, TTKHCN.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Nguyễn Minh Quang



PHỤ LỤC 1
DANH SÁCH TRAO GIẢI NHÓM 1 (CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC)

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” tỉnh Đồng Nai năm 2025
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-BTC ngày       tháng 12 năm 2025)

STT Họ và tên Địa chỉ/đơn vị Xếp giải Tiền thưởng

1 Nguyễn Thị Vân Anh Trung tâm GDNN-GDTX khu vực 7 Nhất 2.000.000 đồng

2 Ngô Đăng Thoa Trường Tiểu học Nguyễn Huệ, xã Gia Kiệm Nhì 1.500.000 đồng

3 Nguyễn Thị Lụa Trung tâm GDNN-GDTX khu vực 7 Nhì 1.500.000 đồng

4 Nguyễn Thị Kim Tiên Trường TH Nguyễn Trung Trực, xã Tà Lài Ba 1.000.000 đồng

5 Cáp Thị Thu Hiền Trung tâm GDNN-GDTX khu vực 7 Ba 1.000.000 đồng

6 Trần Minh Thông Trung tâm GDNN-GDTX khu vực 7 Ba 1.000.000 đồng

7 Nguyễn Ngọc Bảo Trân Viện kiểm sát nhân dân khu vực 4 - Đồng Nai Khuyến khích 500.000 đồng

8 Nguyễn Triệu Long Trường THCS Phú Lâm, xã Phú Lâm Khuyến khích 500.000 đồng

9 Lê Thị Thanh Thủy Trung tâm GDNN-GDTX khu vực 7 Khuyến khích 500.000 đồng

10 Phan Thị Tú Trinh Ban quản lý dự án khu vực 4 Khuyến khích 500.000 đồng

11 Hoàng Thị Như Ý Trung tâm GDNN - GDTX khu vực 7 Khuyến khích 500.000 đồng



PHỤ LỤC 2
DANH SÁCH TRAO GIẢI NHÓM 2 (NGƯỜI DÂN)

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” tỉnh Đồng Nai năm 2025
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-BTC ngày       tháng 12 năm 2025)

STT Họ và tên Địa chỉ Xếp giải Tiền thưởng

1 Lê Văn Tư Phường Tam Phước Nhất 2.000.000 đồng

2 Hồ Thị Minh Tâm Xã Phú Lâm Nhì 1.500.000 đồng

3 Hồng Huỳnh Như Ngọc Trường THPT Vĩnh Cửu, Phường Tân Triều Nhì 1.500.000 đồng

4 Nguyễn Thị Hồng Thuỷ Phường Trảng Dài Ba 1.000.000 đồng

5 Phan Thị Ngọc Huyền Phường Tam Phước Ba 1.000.000 đồng

6 Lưu Thị Thuỳ Vân Trường THCS Phú Lâm, xã Phú Lâm Ba 1.000.000 đồng

7 Trần Xuân Trường Xã Tà lài Khuyến khích 500.000 đồng

8 Nguyễn Thị Tuyết Nương Phường Trảng Dài Khuyến khích 500.000 đồng

9 Vũ Hồng Lan Phương Trường THCS An Bình, phường Trấn Biên Khuyến khích 500.000 đồng

10 Đào Ngọc Nga Xã Dầu Giây, tỉnh Đồng Nai Khuyến khích 500.000 đồng

11 Lê Thị Thanh Xã Nam Cát Tiên, tỉnh Đồng Nai Khuyến khích 500.000 đồng



PHỤ LỤC 3
DANH SÁCH TRAO GIẢI TẬP THỂ

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” tỉnh Đồng Nai năm 2025
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-BTC ngày       tháng 12 năm 2025)

STT Tập thể Địa chỉ Tiền thưởng

1 Công an tỉnh Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 750.000 đồng

2 Phường Bình Phước Phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai 750.000 đồng

3 Xã Tân Phú Xã Tân Phú, tỉnh Đồng Nai 750.000 đồng


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T14:12:59+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-20T10:26:53+0700
	Nguyễn Minh Quang


		2025-12-21T23:20:53+0700


		2025-12-21T23:20:53+0700


		2025-12-21T23:20:53+0700


		2025-12-21T23:20:53+0700


		2025-12-21T23:20:53+0700




